CÂMARA MIJNICl'Al OE VEREADORES
• RIACHO DAS ALMAS • PE •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

REQUERIMENTO 226/2025 -- ,..,.,.,,_ nnn:;-·•

0 - ,f::~,i1 ~1iUt1 GE r<,.:c: :o D.4S ALivíhS-P
! AP ov·1:,.o

J VOIA~AO f

.

1

. ~:-.'. RCJ ,o!t12s
P(~r: .:jQ_ X-º- ·,ory

1

Requeiro à Mesa Diretora, depois de ouvido o plenário cumpridas as

formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo

Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho, Prefeito do Município de Riacho das

Almas - PE, No sentido de que seja instalado rede de proteção (na lateral

próximo a estrada) no campo de futebol do Sítio Guaritas, bem como

arborização ao redor.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a

colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

º~~~~ª
Vereador autor

Rua Dr. Manoel Borba, n° 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com